
 

ATO ADMINISTRATIVO Nº 01/2025 

                            _____________________________ 
Altera os membros da Comissão Própria de Avaliação – CPA 

 

 

O Diretor da Faculdade Lusófona de São Paulo, no uso de suas atribuições  

previstas no Título II, Cap. III, Sessão I no artigo 11 – XVIII, do Regimento Geral 

 

 

 

RESOLVE: 

Art. 1º Alterar os membros da Comissão Própria de Avaliação – CPA, ficando assim composta:  

 
1. Prof. Ms. Fernando Martins Fontes – Coordenadora da CPA 

2. Profa. Daniela Nunes – Representante Docente 

3. Prof.Ms. Ricardo Ramos Cabrera – Representante Docente 

4. Sra. Elaine C. Costa. A. Godê da Silva – Representante Técnico Administrativo 

5. Sra. Juliana de Paula Nogueira – Representante Discente 

6. Sra. Ana Paula de Sousa Ciriaco – Representante da Sociedade  

 

Dê-se ciência. 

Cumpra-se.                                                                                                   

    

Cotia-SP, setembro de 2025 

 

 

Prof. Ms. Fernando Martins Fontes 

Diretor Acadêmico Faculdade Lusófona de São Paulo – FL/SP 


		2025-09-22T08:31:20-0300




